
Ergebnisliste - Norbert Drapela Gedenkturnier und LM NÖ 

Blankbogen | 65+ m
Platz Name Vorname Lizenz Verein Land Ergebnis (10/9) 18 (10/9) 18 (10/9)

1 Traxler Helmuth 8651 UBC Diana NÖ AT/NÖ 513 (17/14) 251 (8/5) 262 (9/9)

2 Schneider Wolfgang 12931 WBZ Zwettl AT/NÖ 490 (10/16) 250 (8/8) 240 (2/8)

3 Krepela Rudolf 38836 UBSC Artemis Wien AT/W 475 (10/14) 230 (3/7) 245 (7/7)

4 Ranner Robert 56146 BSV Schönbrunn AT/W 466 (5/18) 232 (2/10) 234 (3/8)

5 Forster Helmut 40419 BSV Lassee AT/NÖ 446 (3/12) 213 (1/4) 233 (2/8)

6 Chatt Emil 69924 BSC-Fischamend AT/NÖ 443 (8/10) 225 (4/5) 218 (4/5)

7 Kos Peter 7245 BSV Lassee AT/NÖ 442 (7/10) 217 (5/3) 225 (2/7)

8 Haberfellner Gustav 35025 BSV Lassee AT/NÖ 432 (4/14) 229 (3/9) 203 (1/5)

9 Pallin Andreas 71064 BSC Stockerau AT/NÖ 418 (8/11) 221 (4/7) 197 (4/4)

10 Zach Manfred 70811 BSV Natschbach-LoipersbachAT/NÖ 412 (5/11) 222 (4/4) 190 (1/7)

11 Fassl Norbert 34262 UBSC Artemis Wien AT/W 402 (3/12) 208 (1/7) 194 (2/5)

12 Prenner Bernhard 7308 Artemis BSC Union EisenstadtAT/B 378 (1/5) 180 (0/4) 198 (1/1)

Blankbogen | 50+ m
Platz Name Vorname Lizenz Verein Land Ergebnis (10/9) 18 (10/9) 18 (10/9)

1 Sehn Adolf 71790 OLBC Gloggnitz AT/NÖ 488 (8/13) 244 (4/6) 244 (4/7)

2 Dringel Eduard 11737 BSV Potzneusiedl AT/B 478 (7/17) 239 (4/8) 239 (3/9)

3 Weidenauer Roman 41494 BSC Schönbrunn AT/W 477 (11/14) 229 (7/3) 248 (4/11)

4 Duschl Martin 36616 BSV Nickelsdorf AT/B 476 (9/16) 229 (4/4) 247 (5/12)

5 Nagy Peter 73479 BSC Tulln AT/NÖ 461 (8/14) 248 (6/9) 213 (2/5)

6 Jelinek Kurt 30603 BSC  Arcus AT/NÖ 455 (8/12) 224 (6/3) 231 (2/9)

7 Mädl Peter 61666 BSV Zurndorf AT/B 451 (3/14) 221 (0/8) 230 (3/6)

8 Eckl Thomas 30674 BSV Lassee AT/NÖ 445 (7/14) 237 (3/9) 208 (4/5)

9 Lahner Johannes 32396 UBC Diana NÖ AT/NÖ 444 (7/6) 225 (3/4) 219 (4/2)

10 Holzer Gerhard 27916 UBC Diana NÖ AT/NÖ 441 (3/14) 217 (2/7) 224 (1/7)

11 Lachmayer Michael 70584 UBSC Artemis Stockerau AT/NÖ 427 (3/17) 207 (1/8) 220 (2/9)

12 Feigel Wolfgang 71110 UBC Diana NÖ AT/NÖ 414 (3/9) 201 (0/5) 213 (3/4)

13 Weiser Rudolf 41658 BSV Natschbach-LoipersbachAT/NÖ 374 (5/4) 190 (3/2) 184 (2/2)

14 Hametner Anton 73325 BSC Tulln AT/NÖ 326 (4/2) 169 (2/0) 157 (2/2)

23.03.2025 15:18 Page 1 of 10



Ergebnisliste - Norbert Drapela Gedenkturnier und LM NÖ 

Blankbogen | Allg.Klasse m
Platz Name Vorname Lizenz Verein Land Ergebnis (10/9) 18 (10/9) 18 (10/9)

1 Brezina Michael 28876 UBSC Artemis ZeiselmauerAT/NÖ 510 (11/23) 265 (7/13) 245 (4/10)

2 Ranner Robert 56146 BSV Schönbrunn AT/W 505 (19/12) 249 (7/8) 256 (12/4)

3 Richter Sebastian 41908 SEV Union Isovolta AT/NÖ 493 (9/19) 247 (5/8) 246 (4/11)

4 Weidenauer Roman 41494 BSC Schönbrunn AT/W 491 (10/20) 253 (6/10) 238 (4/10)

5 Duschl Martin 36616 BSV Nickelsdorf AT/B 485 (5/22) 241 (2/11) 244 (3/11)

6 Dringel Eduard 11737 BSV Potzneusiedl AT/B 484 (8/19) 245 (4/10) 239 (4/9)

7 Sehn Adolf 71790 OLBC Gloggnitz AT/NÖ 476 (5/16) 242 (3/10) 234 (2/6)

8 Jelinek Kurt 30603 BSC  Arcus AT/NÖ 469 (6/14) 234 (4/6) 235 (2/8)

9 Linhart Christian 2 BSV Stöttera AT/B 468 (6/18) 239 (2/13) 229 (4/5)

10 Grube Rudolf 1163 OLBC Gloggnitz AT/NÖ 463 (8/14) 243 (5/10) 220 (3/4)

11 Holzer Gerhard 27916 UBC Diana NÖ AT/NÖ 451 (5/11) 217 (1/3) 234 (4/8)

12 Kopleder Reinhard 72908 Bogensportfreunde EberschwangAT/OÖ 436 (3/15) 228 (2/9) 208 (1/6)

13 Weiser Rudolf 41658 BSV Natschbach-LoipersbachAT/NÖ 426 (4/8) 204 (1/4) 222 (3/4)

14 Lahner Johannes 32396 UBC Diana NÖ AT/NÖ 422 (8/9) 217 (4/7) 205 (4/2)

15 Zach Manfred 70811 BSV Natschbach-LoipersbachAT/NÖ 412 (6/7) 217 (3/6) 195 (3/1)

16 Raabl Gerald 55054 UBSC Artemis Stockerau AT/NÖ 407 (4/9) 201 (3/2) 206 (1/7)

17 Fassl Christian 39266 UBSC Artemis Wien AT/W 392 (6/10) 193 (3/5) 199 (3/5)

Blankbogen | Allg.Klasse w
Platz Name Vorname Lizenz Verein Land Ergebnis (10/9) 18 (10/9) 18 (10/9)

1 Menzler Mercedes 71560 BSV Lassee AT/NÖ 500 (11/21) 249 (3/14) 251 (8/7)

2 Dullinger Eva-Maria 60763 UBSC Artemis Wien AT/W 487 (7/16) 241 (5/9) 246 (2/7)

3 Seeberger Denise 55281 BSA Wien AT/W 474 (11/17) 243 (6/7) 231 (5/10)

4 Carral Sandra 60209 BSV Schönbrunn AT/W 474 (7/16) 231 (5/3) 243 (2/13)

5 Mattes Michaela 61705 UBSC Artemis Stockerau AT/NÖ 453 (3/9) 225 (1/4) 228 (2/5)

6 Peter Barbara 34422 UBSC Artemis Stockerau AT/NÖ 435 (5/12) 226 (4/7) 209 (1/5)

7 Grube Elisabeth 1167 OLBC Gloggnitz AT/NÖ 362 (1/8) 190 (0/5) 172 (1/3)

Blankbogen | 50+ w
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Ergebnisliste - Norbert Drapela Gedenkturnier und LM NÖ 

Platz Name Vorname Lizenz Verein Land Ergebnis (10/9) 18 (10/9) 18 (10/9)

1 Krepela Isabella 38837 UBSC Artemis Wien AT/W 369 (4/5) 196 (3/1) 173 (1/4)

Blankbogen | U18 w
Platz Name Vorname Lizenz Verein Land Ergebnis (10/9) 18 (10/9) 18 (10/9)

1 Matyus Helena 71112 UBC Diana NÖ AT/NÖ 457 (3/19) 232 (2/11) 225 (1/8)

Blankbogen | U18 m
Platz Name Vorname Lizenz Verein Land Ergebnis (10/9) 18 (10/9) 18 (10/9)

1 Mattes Pascal 34418 UBSC Artemis Stockerau AT/NÖ 312 (2/3) 160 (0/2) 152 (2/1)

Blankbogen | 65+ w
Platz Name Vorname Lizenz Verein Land Ergebnis (10/9) 18 (10/9) 18 (10/9)

1 Fassl Brigitte 34263 UBSC Artemis Wien AT/W 357 (2/6) 168 (1/2) 189 (1/4)

Recurve | 65+ m
Platz Name Vorname Lizenz Verein Land Ergebnis (10/9) 18 (10/9) 18 (10/9)

1 Schmid Johann 13184 BC Union Wien AT/W 407 (6/10) 190 (2/3) 217 (4/7)

2 Pallin Andreas 71064 BSC Stockerau AT/NÖ 357 (5/10) 166 (1/5) 191 (4/5)

Recurve | 50+ m
Platz Name Vorname Lizenz Verein Land Ergebnis (10/9) 18 (10/9) 18 (10/9)

1 Pomaroli Norbert 31671 BC Union Wien AT/W 537 (18/25) 273 (10/14) 264 (8/11)

2 Stadler Jochen 35563 BSV Rußbachtal AT/NÖ 507 (11/16) 249 (4/7) 258 (7/9)

3 Kappl Markus 28760 BSC Arcus AT/NÖ 433 (10/11) 234 (5/6) 199 (5/5)

4 Ungerböck Thomas 72656 BC Union Wien AT/W 292 (3/6) 156 (3/3) 136 (0/3)

Recurve | Allg.Klasse m
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Ergebnisliste - Norbert Drapela Gedenkturnier und LM NÖ 

Platz Name Vorname Lizenz Verein Land Ergebnis (10/9) 18 (10/9) 18 (10/9)

1 Grube Rudolf 1163 OLBC Gloggnitz AT/NÖ 526 (15/24) 261 (8/9) 265 (7/15)

2 Kolmanz Bernd 8813 BC Union Wien AT/W 506 (10/23) 253 (4/11) 253 (6/12)

3 Sabo Ðula 13177 BC Union Wien AT/W 494 (10/18) 255 (3/12) 239 (7/6)

4 Paluselli Stefan 26057 OLBC Gloggnitz AT/NÖ 470 (12/18) 238 (7/6) 232 (5/12)

5 Schönfellner Noah 27972 OLBC Gloggnitz AT/NÖ 441 (10/22) 225 (7/12) 216 (3/10)

6 Haider Valentin 63823 OLBC Gloggnitz AT/NÖ 439 (3/14) 212 (1/7) 227 (2/7)

7 Jelinek Georg-Franz 54393 BSC Fischamend AT/NÖ 434 (8/15) 213 (5/6) 221 (3/9)

8 Ulbert Gerald 36558 UBSC Artemis Stockerau AT/NÖ 424 (5/17) 220 (2/12) 204 (3/5)

9 Müller Marcel 72245 Sagitta et Arcum AT/St 423 (9/11) 211 (5/5) 212 (4/6)

Recurve | Allg.Klasse w
Platz Name Vorname Lizenz Verein Land Ergebnis (10/9) 18 (10/9) 18 (10/9)

1 Straka Elisabeth 38910 BSC Fischamend AT/NÖ 583 (44/15) 289 (20/9) 294 (24/6)

2 Passegger Martina 29063 BC Union Wien AT/W 525 (18/22) 262 (9/11) 263 (9/11)

3 Grass Gudrun 21197 UBSC Artemis NeulengbachAT/NÖ 523 (17/28) 262 (9/14) 261 (8/14)

4 Hirschler Sabine 54277 UBSC Artemis Stockerau AT/NÖ 481 (12/18) 233 (5/8) 248 (7/10)

5 Bauer-Griebaum Theresa 72040 BSA Wien AT/W 471 (11/22) 216 (4/9) 255 (7/13)

Recurve | U18 w
Platz Name Vorname Lizenz Verein Land Ergebnis (10/9) 18 (10/9) 18 (10/9)

1 Augustin Lena 60475 UBSC Artemis Stockerau AT/NÖ 386 (2/15) 182 (0/6) 204 (2/9)

Recurve | U18 m
Platz Name Vorname Lizenz Verein Land Ergebnis (10/9) 18 (10/9) 18 (10/9)

1 Körzö Valentin 34413 UBSC Artemis Stockerau AT/NÖ 510 (12/25) 249 (7/9) 261 (5/16)

2 Mesaros Noah 54750 BSC Fischamend AT/NÖ 481 (9/16) 243 (5/10) 238 (4/6)

3 da Silva Nova Diogo Miguel 50801 UBSC Artemis Stockerau AT/NÖ 367 (6/11) 187 (2/8) 180 (4/3)

4 Kern Thomas 38617 UBSC Artemis Stockerau AT/NÖ 312 (1/7) 165 (1/4) 147 (0/3)
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Ergebnisliste - Norbert Drapela Gedenkturnier und LM NÖ 

Recurve | U13 m
Platz Name Vorname Lizenz Verein Land Ergebnis (10/9) 18 (10/9) 18 (10/9)

1 Ulbert Leonhard 58764 UBSC Artemis Stockerau AT/NÖ 224 (1/3) 93 (1/1) 131 (0/2)

Recurve | U15 m
Platz Name Vorname Lizenz Verein Land Ergebnis (10/9) 18 (10/9) 18 (10/9)

1 Pani Elias 54899 BSC Fischamend AT/NÖ 308 (3/4) 141 (1/3) 167 (2/1)

Recurve | U21 m
Platz Name Vorname Lizenz Verein Land Ergebnis (10/9) 18 (10/9) 18 (10/9)

1 Molnar Jonas 29828 BSC Fischmaned AT/NÖ 571 (36/19) 287 (19/9) 284 (17/10)
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Ergebnisliste - Norbert Drapela Gedenkturnier und LM NÖ 

Traditional | 65+ m
Platz Name Vorname Lizenz Verein Land Ergebnis (10/9) 18 (10/9) 18 (10/9)

1 Traxler Helmuth 8651 UBC Diana NÖ AT/NÖ 486 (11/18) 242 (5/8) 244 (6/10)

2 Heuberger Peter 27911 UBSC Artemis Wien AT/W 365 (3/8) 189 (1/4) 176 (2/4)

Traditional | 50+ m
Platz Name Vorname Lizenz Verein Land Ergebnis (10/9) 18 (10/9) 18 (10/9)

1 Zinner Michael 28946 UBSC Artemis Wien AT/W 520 (13/24) 255 (4/14) 265 (9/10)

2 Kragler Gerhard 28766 BSC Arcus AT/NÖ 489 (13/16) 255 (6/11) 234 (7/5)

3 Eberle Roland 30106 Austrian Free Archer AT/NÖ 484 (10/15) 249 (5/11) 235 (5/4)

4 Kern Kurt 29850 BSV Schönbrunn AT/W 455 (6/14) 234 (3/7) 221 (3/7)

5 Lehninger Gerald 31312 BSC Arcus AT/NÖ 447 (6/13) 224 (3/6) 223 (3/7)

6 Wieland Peter 23203 Austrian Free Archer AT/NÖ 444 (3/15) 218 (1/8) 226 (2/7)

7 Schmidl Josef 70583 BSC Arcus AT/NÖ 314 (2/3) 188 (1/2) 126 (1/1)

Traditional | Allg.Klasse m
Platz Name Vorname Lizenz Verein Land Ergebnis (10/9) 18 (10/9) 18 (10/9)

1 Grossmayer Lukas 33929 BSV Schönbrunn AT/W 508 (14/20) 249 (4/9) 259 (10/11)

2 Zinner Michael 28946 UBSC Artemis Wien AT/W 504 (11/20) 249 (6/9) 255 (5/11)

3 Eberle Roland 30106 Austrian Free Archer AT/NÖ 481 (11/14) 237 (6/5) 244 (5/9)

4 Kragler Gerhard 28766 BSC Arcus AT/NÖ 469 (6/14) 229 (2/4) 240 (4/10)

5 Wieland Peter 23203 Austrian Free Archer AT/NÖ 466 (12/12) 219 (5/6) 247 (7/6)

6 Kern Kurt 29850 BSV Schönbrunn AT/W 456 (7/10) 219 (5/2) 237 (2/8)

7 Lehninger Gerald 31312 BSC Arcus AT/NÖ 450 (5/10) 222 (3/2) 228 (2/8)

8 Ungersböck Gerhard 71961 BSV Schönbrunn AT/W 443 (7/8) 216 (3/3) 227 (4/5)

9 Donabaum German 33875 BSV Krumau AT/NÖ 398 (0/5) 198 (0/1) 200 (0/4)

10 Mihaly Nadasi 29209 UBSC Artemis Wien AT/W 368 (3/8) 188 (1/5) 180 (2/3)

11 Schmidl Josef 70583 BSC Arcus AT/NÖ 348 (2/9) 199 (1/7) 149 (1/2)

12 Bohnec Josef 25520 UBSC Artemis Wien AT/W 324 (4/7) 141 (1/0) 183 (3/7)
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Ergebnisliste - Norbert Drapela Gedenkturnier und LM NÖ 

Traditional | Allg.Klasse w
Platz Name Vorname Lizenz Verein Land Ergebnis (10/9) 18 (10/9) 18 (10/9)

1 Stark Manuela 29536 BSC Stockerau AT/NÖ 454 (8/13) 230 (6/6) 224 (2/7)

2 Jović Karin 71962 BSV Schönbrunn AT/W 445 (7/8) 216 (3/3) 229 (4/5)

3 Mayr Michaela 38645 UBSC Artemis Stockerau AT/NÖ 439 (5/14) 228 (2/8) 211 (3/6)

4 Piribauer Angelika 8653 BSV Artemis Spannberg AT/NÖ 422 (8/9) 224 (5/6) 198 (3/3)

5 Berndl Monika 70709 BSC Fischamend AT/NÖ 405 (2/7) 206 (1/5) 199 (1/2)

6 Proksch Justine 69369 BSV Zurndorf AT/B 397 (6/8) 189 (5/2) 208 (1/6)

7 Nastl Daniela 32116 BSV Krumau AT/NÖ 379 (3/6) 185 (1/5) 194 (2/1)

8 Reiß Andrea 40792 BSC Fischamend AT/NÖ 311 (3/5) 149 (2/3) 162 (1/2)

Traditional | 50+ w
Platz Name Vorname Lizenz Verein Land Ergebnis (10/9) 18 (10/9) 18 (10/9)

1 Stark Manuela 29536 BSC Stockerau AT/NÖ 453 (10/10) 223 (5/3) 230 (5/7)

2 Mayr Michaela 38645 UBSC Artemis Stockerau AT/NÖ 404 (3/11) 189 (0/5) 215 (3/6)

3 Bohnec Elke 26700 UBSC Artemis Wien AT/W 391 (1/10) 186 (0/6) 205 (1/4)

4 Piribauer Angelika 8653 BSV Artemis Spannberg AT/NÖ 360 (3/5) 169 (2/0) 191 (1/5)

5 Schmied Gerda 20826 UBSC Artemis Wien AT/W 351 (5/4) 175 (2/0) 176 (3/4)

6 Reiß Andrea 40792 BSC Fischamend AT/NÖ 336 (3/5) 170 (3/1) 166 (0/4)

Langbogen | 65+ m
Platz Name Vorname Lizenz Verein Land Ergebnis (10/9) 18 (10/9) 18 (10/9)

1 Velan Rudolf 32114 BSC Stockerau AT/NÖ 398 (5/12) 202 (2/5) 196 (3/7)

2 Haslinger Wilhelm 50503 UBSC Artemis NeulengbachAT/NÖ 398 (5/3) 200 (2/1) 198 (3/2)

3 Brustmann Harold 26793 UBSC Artemis Wien AT/W 363 (2/6) 181 (1/3) 182 (1/3)
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Ergebnisliste - Norbert Drapela Gedenkturnier und LM NÖ 

Langbogen | 50+ m
Platz Name Vorname Lizenz Verein Land Ergebnis (10/9) 18 (10/9) 18 (10/9)

1 Stark Robert 27767 BSC Stockerau AT/NÖ 498 (9/25) 251 (5/11) 247 (4/14)

2 Fiala Roland 60884 BSV Artemis Spannberg AT/NÖ 454 (4/8) 232 (3/3) 222 (1/5)

3 Plam Franz 40967 Shoot-and-Hound Union SHSVAT/NÖ 439 (6/11) 217 (2/4) 222 (4/7)

4 Habermayer Harald 33822 UBSC Artemis Wien AT/W 373 (3/8) 181 (0/6) 192 (3/2)

5 Möbs Robert 35571 BSV Zurndorf AT/B 370 (2/7) 188 (1/5) 182 (1/2)

6 Duschl Martin 36616 BSV Nickelsdorf AT/B 328 (0/5) 155 (0/2) 173 (0/3)

Langbogen | Allg.Klasse m
Platz Name Vorname Lizenz Verein Land Ergebnis (10/9) 18 (10/9) 18 (10/9)

1 Stark Robert 27767 BSC Stockerau AT/NÖ 494 (8/17) 250 (3/8) 244 (5/9)

2 Fiala Roland 60884 BSV Artemis Spannberg AT/NÖ 467 (8/13) 237 (4/7) 230 (4/6)

3 Haslinger Wilhelm 50503 UBSC Artemis Neulengbach AT/NÖ 463 (7/13) 234 (5/6) 229 (2/7)

4  Nawratil Oskar 7222 Shoot-and-Hound Union SHSVAT/NÖ 410 (6/8) 199 (4/2) 211 (2/6)

5 Brustmann Harold 26793 UBSC Artemis Wien AT/W 372 (2/8) 177 (1/2) 195 (1/6)

6 Möbs Robert 35571 BSV Zurndorf AT/B 352 (3/7) 180 (0/6) 172 (3/1)

7 Duschl Martin 36616 BSV Nickelsdorf AT/B 346 (2/5) 165 (0/2) 181 (2/3)

Langbogen | Allg.Klasse w
Platz Name Vorname Lizenz Verein Land Ergebnis (10/9) 18 (10/9) 18 (10/9)

1 Berger Manuela 41327 BSV Zurndorf AT/B 472 (5/21) 240 (3/11) 232 (2/10)

Langbogen | 50+ w
Platz Name Vorname Lizenz Verein Land Ergebnis (10/9) 18 (10/9) 18 (10/9)

1 Berger Manuela 41327 BSV Zurndorf AT/B 427 (4/10) 221 (3/7) 206 (1/3)

Langbogen | 65+ w
Platz Name Vorname Lizenz Verein Land Ergebnis (10/9) 18 (10/9) 18 (10/9)

1 Fischer Ilse 14441 BSV Rußbachtal AT/NÖ 265 (1/4) 130 (0/2) 135 (1/2)
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Ergebnisliste - Norbert Drapela Gedenkturnier und LM NÖ 

Compound | 65+ m
Platz Name Vorname Lizenz Verein Land Ergebnis (10/9) 18 (10/9) 18 (10/9)

1 Traxler Helmuth 8651 UBC Diana NÖ AT/NÖ 556 (22/32) 280 (11/18) 276 (11/14)

Compound | 50+ m
Platz Name Vorname Lizenz Verein Land Ergebnis (10/9) 18 (10/9) 18 (10/9)

1 Liegle Klaus 36792 BC Union Wien AT/W 522 (4/43) 256 (2/21) 266 (2/22)

2 Szoldra Roman 36794 BC Union Wien AT/W 520 (11/33) 260 (3/18) 260 (8/15)

Compound | Allg.Klasse m
Platz Name Vorname Lizenz Verein Land Ergebnis (10/9) 18 (10/9) 18 (10/9)

1 Preisser Thomas 21122 WBZ Zwettl AT/NÖ 574 (34/26) 285 (15/15) 289 (19/11)

2 Nigischer Manfred 10260 WBZ Zwettl AT/NÖ 566 (26/34) 281 (11/19) 285 (15/15)

3 Fallmann Bernd 34524 Union Bogensport Haag AT/NÖ 565 (27/31) 282 (14/14) 283 (13/17)

4 Hübsch Andreas 41698 UBC Diana NÖ AT/NÖ 565 (25/35) 280 (10/20) 285 (15/15)

5 Winter Fabian 24921 BC Union Wien AT/W 565 (25/35) 280 (10/20) 285 (15/15)

6 Moosbrugger Jakob 8874 BSA Wien AT/W 554 (18/39) 276 (7/22) 278 (11/17)

7 Wegerer Martin 35442 WBZ Zwettl AT/NÖ 544 (15/42) 273 (4/25) 271 (11/17)

8 Windisch Thomas 34451 UBSC Artemis Stockerau AT/NÖ 543 (10/43) 272 (5/22) 271 (5/21)

9 Bachheimer Michael 34284 UBSC Artemis Stockerau AT/NÖ 503 (7/40) 256 (5/19) 247 (2/21)

Compound | U18 m
Platz Name Vorname Lizenz Verein Land Ergebnis (10/9) 18 (10/9) 18 (10/9)

1 Holzer Christian 29825 BSV Rußbachtal AT/NÖ 480 (3/22) 241 (1/11) 239 (2/11)

Compound Open | 65+ m
Platz Name Vorname Lizenz Verein Land Ergebnis (10/9) 18 (10/9) 18 (10/9)
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Ergebnisliste - Norbert Drapela Gedenkturnier und LM NÖ 

1 Ziegler Friedrich 22591 BSV Schönbrunn AT/W 541 (10/41) 272 (6/20) 269 (4/21)

Anzahl der Teilnehmer: 150
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